Uchwala Nr 1/1/2024
Komisji Ochrony Srodowiska, Gospodarki Nieruchomosciami i Rolnictwa
z dnia: 20 maja 2024 roku

w sprawie: wyboru Przewodniczacego i Wiceprzewodniczacego Komisji Ochrony
Srodowiska, Gospodarki Nieruchomosciami i Rolnictwa

Na podstawie § 64 ust. 1 Statutu Gminy Mastéw przyjetego uchwala Nr XXV/282/2020
z dnia: 29 pazdziernika 2020 r. (Dz. Urz. Wojewddztwa Swigtokrzyskiego z 2020 roku,
poz. 3838) oraz Uchwaly Nr 1/9/2024 Rady Gminy Maslow z dnia: 07 maja 2024 r., w sprawie
zatwierdzenia sktadu Komisji Ochrony Srodowiska, Gospodarki Nieruchomos$ciami i Rolnictwa, po

przeprowadzeniu glosowania - uchwala si¢, co nastepuje:

§ L.
Stwierdza si¢ wybodr radnego Mirostawa Kuzki na Przewodniczacego Komisji Ochrony

Srodowiska, Gospodarki Nieruchomosciami i Rolnictwa

§ 2.
Stwierdza si¢ wybor radnej Renaty Samiczak na Wiceprzewodniczaca Komisji Ochrony

Srodowiska, Gospodarki Nieruchomosciami 1 Rolnictwa

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy Mastow

Piotr Kapuscinski






Uchwała Nr I/1/2024

 Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  

z dnia: 20 maja 2024 roku





w sprawie: wyboru  Przewodniczącego  i  Wiceprzewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  





Na podstawie § 64 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020

z dnia: 29 października 2020 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2020 roku,  poz. 3838) oraz Uchwały Nr I/9/2024 Rady Gminy Masłów z dnia: 07 maja 2024 r., w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, po przeprowadzeniu głosowania - uchwala się, co następuje:



§  1.  

Stwierdza się wybór radnego Mirosława Kuzki na Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  



§ 2. 

Stwierdza się wybór radnej Renaty Samiczak na Wiceprzewodniczącą Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





					



							Przewodniczący Rady Gminy Masłów



								  Piotr Kapuściński

					



e\ denb. oo et i

B T ———
s e ek e Koo

i s 00 1D U Wegedons Skt © 200 i
ST R —T——
[osiuvmi————————"

"
PR ———

P eRRE————

-

e oy G

[rre—




